

وظیفه همه کمک به دولت

برای حل مشکلات اقتصادی است



دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا گفت: برای همه ما وظیفه است تلاش کنیم باهمانگی و هم‌افزایی و کمک به دولت محترم و قوای دیگر در حل مشکلات و معضلات اقتصادی، نقشه‌های دشمن در عرصه‌های جنگ اقتصادی و عملیات روانی را خنثی کنیم، سردار سرلشکر صفوی در نشست نمایندگان بهداری رزمی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور با نکوهش تلاش تفرقه‌افکنانه برخی رسانه‌ها در انعکاس ناقص و وارونه سخنان وی، اقدام برخی رسانه‌ها در تضعیف دولت در شرایط حساس کنونی را برخلاف منافع ملی دانست و گفت: هم‌اکنون که مثلث شیطنانی آمریکا، رژیم صهیونیستی و آل سعود به دنبال تضعیف اقتدار نظام جمهوری اسلامی ایران و ایجاد نارضایتی و افای ناامیدی در مردم است و با تدابیر مقام معظم رهبری سران قوا در جلسات مشترک برای مقابله با جنگ اقتصادی آمریکا علیه ملت ایران متحد شده و به میدان آمده‌اند برای همه ما وظیفه است تلاش کنیم با همانگی و هم‌افزایی و کمک به دولت محترم و قوای دیگر در حل مشکلات و مضللات اقتصادی، نقشه‌های دشمن در عرصه‌های جنگ اقتصادی و عملیات روانی را خنثی کنیم و اجازه ندهیم بدخواهان ایران اسلامی، مکتونات درونی و شیطنانی خود را با نقل ناقص، جهت‌دار و مودیانه به افکار عمومی القاکنند.

■ ■ ■

بازدید سردار پاکپور از محل درگیری سپاه با تروریست‌ها



فرمانده نیروی زمینی سپاه شامگاه دوشنبه در منطقه درگیری رزمندگان قرارگاه قدس این نیرو با تروریست‌های تکفیری حضور یافت. سردار سرتیپ پاسدار محمد پاکپور از محل درگیری شامگاه دوشنبه رزمندگان قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه با تروریست‌های تکفیری در منطقه میرجاوه بازدید کرد. گفتنی است صبح روز سه‌شنبه روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه در اطلاعیه‌ای از درگیری رزمندگان این قرارگاه با یک تیم تروریستی از گروهک‌های تکفیری در شامگاه دوشنبه (۴ تیرماه) در منطقه میرجاوه خبر داد.

■ ■ ■

کارخانه تولید UF6 راه‌اندازی شد

کارخانه تولید UF6 به عنوان یکی از کارخانجات مهم تولید سوخت اصفهان برای نخستین‌بار در صنعت هسته‌ای کشور راه‌اندازی شد. به گزارش سازمان انرژی اتمی ایران، کارخانه تولید UF6 به عنوان یکی از کارخانجات مهم تولید سوخت اصفهان و از بخش‌های مهم صنعت هسته‌ای کشور راه‌اندازی و برای نخستین‌بار پس از ۹ سال نخستین بشکه کیک زرد در قسمت کارآکدهی کارخانه تخلیه شد. کارخانه تولید UF6 در مجتمع UCF اصفهان عمدتا به دلیل کمبود کیک زرد در کشور از سال ۸۸ عملا غیرفعال بوده است، بعد از توافق برجام و واردات مقدار زیادی کیک زرد و نیز افزایش تولید کیک زرد در داخل کشور امکان راه‌اندازی این کارخانه به‌وجود آمده است، به دنبال بدهدی آمریکایی‌ها در برجام و دستور مقام معظم رهبری در تاریخ ۱۴ خردادماه جاری مبنی بر راه‌اندازی بخش‌هایی از صنعت هسته‌ای در چارچوب برجام و دستور رئیس‌جمهور راه‌اندازی این کارخانه در دستور کار سازمان انرژی اتمی ایران قرار گرفت.

■ ■ ■

برخی وزرا می‌خواهند بروند روحانی نمی‌گذارد



نماینده مردم چالوس در مجلس با تأکید بر ضرورت ترمیم کابینه، گفت: برخی وزرای دولت خسته، بی‌انگیزه و بی‌برنامه هستند اما نمی‌دانیم چرا آقای روحانی اصرار به ماندن آنها دارد. به گزارش فارس، قاسم احمدی‌لاشکی، نماینده مردم چالوس در مجلس شورای اسلامی در جلسه دیروز پارلمان در تذکر شفاهی اظهار داشت: آقای روحانی! برخی از وزرای شما خسته،بی‌انگیزه و بی‌برنامه هستند،خودشان هم می‌خواهند بروند با این وجود نمی‌دانیم چرا اصرار به ماندن آنها دارید. احمدی گفت: ما باید فدیای کشور شویم لذا آقای روحانی! هر چه سریع‌تر نسبت به ترمیم کابینه اقدام کنید.

گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر حکیم انقلاب اسلامی صبح دیروز [چهارشنبه] در دیدار رئیس و مسوولان قوه‌قضائیه با اشاره به مسوولیت‌های سنگین و حاکمیتی دستگاه قضا تأکید کردند: «قوه‌قضائیه باید «مظهر عدالت» و «ملجأ مورد اطمینان و پناهگاه آرامش‌بخش مردم» برای احقاق حقوق فردی و عمومی باشد و اعتماد افکار عمومی را با تبلیغ درست یعنی انعکاس هنرمندانه و مؤثر واقعیات و عملکرد دستگاه قضایی و نیز حرکت و تحول مستمر درونی به‌دست آورد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی در ابتدای سخنان خود، ضمن تبریک روز و هفته قوه‌قضائیه و همچنین تشکر از گزارش جامع و کامل آیت‌الله

آملی‌لاریجانی درباره عملکرد این قوه، نامگذاری هفته‌ای به نام دستگاه قضایی را در سال‌وز شهادت آیت‌الله بهشتی همانند بسیاری از مناسبت‌های تقویمی نظام اسلامی، «شهادت‌بنیان» و بر پایه فداکاری در راه خدا خواندند و گفتند: این‌موضوع، وظایف و انتظارات از قوه‌قضائیه را از یک مجموعه اداری صرف فراتر می‌برد و جهاد همه‌جانبه و ایثار و از‌خودگذشتگی برای رسیدن به اهداف عالی را سرلوحه این دستگاه قرار می‌دهد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با قدردانی از رئیس، مسوولان و بدنه قوه‌قضائیه، وظیفه این قوه را حاکمیتی و بسیار حساس دانستند و افزودند: اگر دستگاه قضایی در ادای وظایف خود یعنی «فداوت»، پایان دادن به اختلاف‌ها و نزاع‌ها و مجازات متخلفان از قانون» بخوبی عمل کند، مردم از حاکمیت، خرسند و راضی خواهند بود و اگر وظایف، ناقص و بد انجام شود، مردم از حاکمیت، ناخرسند خواهند شد.

ایشان اجرای صحیح و قاطعانه وظایف دستگاه قضایی را در زندگی مردم دارای تأثیرات فراوان برشمردند و خاطرنشان کردند: همانگونه که بارها تأکید شده، قوه‌قضائیه باید مظهر عدالت و پناهگاه ملت باشد و مردم اطمینان خاطر داشته باشند که هر جا با مظلومه یا تخلفی از قانون مواجه شدند، با مراجعه به دستگاه قضایی می‌توانند حق خود را با آسودگی خاطر بگیرند.

رهبر انقلاب اسلامی، ورود دستگاه قضایی در موضوعات مرتبط با حقوق عامه و مسائل زندگی روزمره مردم را از وظایف مهم این دستگاه دانستند و گفتند: باید در مردم این اطمینان به‌وجود آید که در موارد مربوط به حقوق عامه، اگر به مراجع قضایی مراجعه کنند، حقوق آنها احیا خواهد شد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین لازمه تحول در دستگاه قضایی را تعیین شاخص‌های دقیق و زمان‌بندی‌شده دانستند و تأکید کردند: تحول، به‌صورت تدریجی امکان‌پذیر نیست و باید، سریع و با شتاب مناسب باشد تا خود را نشان دهد.

■ ■ ■

گفت‌وگو
ماجرای ترور کلاهی، عامل انفجار دفتر حزب جمهوری اسلامی و اعطای پناهندگی ۳۰ ساله هلند به وی، با واکنش گسترده افکار عمومی و کاربران شبکه‌های اجتماعی مواجه شده است. از سوی دیگر، همزمان با رسانه‌ای شدن ماجرای پناهندگی، هلند در اقدام قابل تأملی ۲ تن از دیپلمات‌های ایرانی را از این کشور اخراج کرد. در همین حال، سکوت وزارت امور خارجه و اظهار بی‌اطلاعی از ماجرا انتقادات از عملکرد دستگاه دیپلماسی را وارد فاز تازه‌ای کرده است. در این رابطه با ۲ نفر از نمایندگان مجلس گفت‌وگو کرده‌ایم.

حسینعلی حاجی‌دلیگانی، نماینده مردم شاهین‌شهر و عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در گفت‌وگو با «وطن‌امروز» با اشاره به ترور عامل انفجار حزب جمهوری اسلامی در هلند و حضور ۳۰ ساله وی در این کشور گفت: یکی از فجایعی که در تاریخ انقلاب توسط منافقین رقم خورد فاجعه هفتم تیر و شهادت شهید بهشتی و یارانش در دفتر حزب جمهوری بود؛ نکته قابل تامل اینکه آن کسانی که این اقدامات تروریستی را انجام دادند نه‌تنها مورد تعقیب کشورهای اصطلاحا آزادی‌خواه قرار نگرفتند، بلکه مورد تشویق نیز قرار گرفته و به آنها مأوا و امکانات دادند، حتی این کشورها از منافقین حفاظت و پذیرایی هم کردند. نماینده مردم شاهین‌شهر ادامه داد: متأسفانه اقدام مناسبی از سوی وزارت امور خارجه برای احقاق حقوق کسانی که در این عملیات‌های تروریستی جان خود را از دست دادند و بازماندگان شان، ندیده‌ایم.

رهبر انقلاب در دیدار رئیس و مسوولان قوه‌قضائیه تأکید کردند

قاطعیت با اخلا لگران، تواضع با مردم



ایشان با اشاره به موضوع مهم افکار عمومی و لزوم جلب اعتماد مردم و ضعف قوه‌قضائیه در این بخش، افزودند: ما باید در مقابل دشمن و بدخواه و توطئه‌گر و تهمت‌زن با قاطعیت عمل کنیم اما در مقابل مردم باید با تواضع و دلسوزی و محبت وارد شد و با آنان تفاهم کرد تا بتوان اعتماد افکار عمومی را جلب کرد.

رهبر انقلاب اسلامی، جلب افکار عمومی و اعتمادسازی را از کارهای اساسی همه دستگاه‌ها بویژه دستگاه قضایی و ضابطان آن دانستند و گفتند: اعتمادسازی نیازمند ۲ رکن اصلی است، یکی کار عملی و دیگری تبلیغات.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای درباره ضرورت تبلیغات صحیح افزودند: امروز قوه‌قضائیه از جانب دشمنان خارجی و غافلین داخلی، آماج

شدیدترین فشارهای تبلیغی و رسانه‌ای است به‌گونه‌ای که در این تبلیغات، یک قاتل بی‌رحم که چند جوان حافظ امنیت را به قتل رسانده و در یک فرآیند قانونی و منصفانه چند ماهه به جرم وی رسیدگی و محکوم شده است، مظلوم جلوه داده می‌شود و قوه‌قضائیه دلسوز و پیگیر حقوق

مظلومین، ظالم و متجاوز معرفی می‌شود. ایشان تأکید کردند: کار تبلیغی مؤثر در دستگاه قضایی و مقابله با چنین عملیات رسانه‌ای سنگین، نیازمند یک تیم قوی رسانه‌ای و هنرمند است. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه

تبلیغات و کار رسانه‌ای باید به‌گونه‌ای باشد که به دل مخاطب بنشیند، نه آنکه فقط به گوش وی رسانده شود، افزودند: باید با شیوه‌های حرفه‌ای و هنری و به صورت مستمر، طراحی‌های مختلف انجام گیرد و حقایق و واقعیات باورپذیر و محسوس به افکار عمومی ارائه شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطرنشان کردند:

امروز در دنیا با پروپاگاندا و شیوه‌های پیچیده تبلیغاتی، سیاه را سفید و باطل مطلق را حق جلوه می‌دهند اما متأسفانه بسیاری از دستگاه‌های ما کارهای رسانه‌ای دقیق و هنرمندانه و موضوع جلب اعتماد عمومی را دست‌کم گرفته‌اند.

گفت‌وگوی «وطن‌امروز» با ۲ تن از نمایندگان مجلس درباره اعطای پناهندگی ۳۰ ساله دولت هلند به کلاهی و اخراج ۲ دیپلمات ایرانی از این کشور

دیپلمات‌های هلندی را اخراج کنید



وی با انتقاد از سیاست‌های انفعالی دستگاه دیپلماسی گفت: وزارت امور خارجه باید در مواجهه با مسائلی که حقوق ملت از سوی کشورهای غربی تضییع شده، مبتکرانه و پیش‌دستانه ورود کند اما آنچه تاکنون مشاهده کرده‌ایم مغفلاته بوده است. حاجی‌دلیگانی بر لزوم واکنش قاطع دستگاه دیپلماسی نسبت به اعطای پناهندگی هلند به عامل انفجار حزب جمهوری اسلامی تأکید کرد و گفت: وزارت امور خارجه نسبت به این موضوع وظیفه ذاتی دارد و باید از دولت هلند در مجامع بین‌المللی شکایت کند و پیگیر احقاق حقوق ملت ایران باشد. نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس گفت: باید وزارت امور خارجه این سوال را در مجامع بین‌المللی مطرح کند که چطور دولت هلند به شخصی که تروریست بودن او محرز و قطعی بوده و با اسم‌های مختلف نیز فعالیت می‌کرده اقامت داده است. وی مجددا تأکید کرد: حتما لازم است وزیر امور خارجه این مساله را با طرح شکایت دنبال کند. حاجی‌دلیگانی با اشاره به وظیفه مجلس درباره ماجرای اعطای پناهندگی دولت هلند به کلاهی گفت: کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی باید به این موضوع ورود کند و ما نمایندگان موظف به احقاق حق

ضروری خواندند و تأکید کردند: وقتی مفسدی را محاکمه و مجازات کردید، روشن و مستدل و هنرمندانه برای مردم تبیین کنید تا مردم صحت عملکرد شما را احساس کنند و تهدیدات به فرصت تبدیل شود. همکاری با دولت در حل مشکلات اقتصادی دیگر توصیه ایشان به مسوولان دستگاه قضا بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با ابراز خرسندی از فعالیت‌های قوه‌قضائیه برای احقاق حقوق ملت ایران در مقابل زورگویی‌های دشمنان و نیز مقابله با مدعیان حقوق‌بشر گفتند: در مقوله حقوق‌بشر جمهوری اسلامی در مقابل مدعیان جنایتکار غربی، طلبکار و مطالبه‌گر است.

ایشان با اشاره به فجایع حقوق‌بشری آمریکا در مناطق

مختلف جهان و نیز جنایات فرانسوی‌ها و انگلیسی‌ها در قاره آفریقا و شبه‌قاره هند در دهه‌های گذشته خاطرنشان کردند: در همین سال‌ها نیز عملکرد غربی‌ها در حمایت از داعش و در سوریه، میانمار و مناطق دیگر نشان‌دهنده دروغ‌های مکرر مدعیان وقیح حمایت از حقوق‌بشر است.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی؛ آیت‌الله آملی‌لاریجانی، رئیس قوه‌قضائیه گزارشی از خدمات و فعالیت‌های این قوه در محورهای رسیدگی‌های قضایی، خدمات عمومی، منابع انسانی، تنذید نظارت‌ها، حقوق عامه، پیشگیری از جرم، آموزش عمومی و ترویج اخلاق در میان محیط زندان، اصلاح و تنقیح قوانین، مسائل قضایی بین‌المللی، توسعه کارهای پژوهشی و فناوری اطلاعات و اطلاع‌رسانی و تحول در دستگاه قضایی بیان کرد.

آیت‌الله آملی‌لاریجانی با بیان اینکه سال گذشته بیش از ۱۶ میلیون پرونده در مراجع قضایی رسیدگی شده است، گفت: قوه‌قضائیه حرکت جدیدی برای استیفای حقوق عامه آغاز کرده و با ورود به برخی مسائل مهم همچون خلع‌ید از تصرف منابع طبیعی، مشکلات جاده‌ها و تأخیر پروازها از حقوق مردم دفاع کرده است.

رئیس قوه‌قضائیه با اشاره به تشدید نظارت بر قضات و کارکنان این قوه، افزود: در روند برخورد با فساد در درون دستگاه قضایی، سال گذشته ۱۶۷ نفر از قضات تعلیق یا سلب صلاحیت شدند و همچنین در ۴۶۵ مورد نیز برخورد انجام شده است. آیت‌الله آملی‌لاریجانی خاطرنشان کرد: هم در سطح سران قوا و هم در سطح مسوولان قضایی، تعاملات فراقوهای بیشتری در سال ۹۶ برای حل مشکلات مردم انجام شد. رئیس دستگاه قضا با اشاره به همه‌جا علیه قوه‌قضائیه، تأکید کرد: با وجود تخریب‌ها و تهمت‌ها، قضات شریف، کارکنان پرتلاش و مدیران متعهد دستگاه قضایی با همه توان به وظایف خود در خدمت به مردم عمل می‌کنند.

حاجی‌دلیگانی در پاسخ به سوال دیگر «وطن‌امروز» درباره نوع واکنش لازم دستگاه سیاست خارجی نسبت به این رفتار دولت هلند گفت: وزارت امور خارجه قطعاً باید در این زمینه اقدام متقابل کند که در این راستا لازم است دیپلمات‌های اخراجی ایران مورد تفقد قرار گرفته و ترفیع شوند.

وی ادامه داد: همچنین لازم است وزارت امور خارجه در اقدام متقابل ۲ دیپلمات از دیپلمات‌های هلندی حاضر در ایران را اخراج کند و اگر این اتفاق نیفتد هلندی‌ها احساس می‌کنند کار درستی انجام داده‌اند که واکنش متقابلی از ایران صورت نگرفته است!

نماینده مردم شاهین‌شهر درباره علت انفعال وزارت امور خارجه در این‌ ماجرا و نمونه‌های مشابه آن نیز گفت: همانطور که در بخش اقتصادی شاهد هستیم که تیم اقتصادی دولت رها شده است و بی‌توجه به مسائل اقتصادی مردم است، در بخش سیاست خارجی نیز سال‌هاست این رهاشدگی را شاهد هستیم که نتیجه آن نیز همین سیاست‌های انفعالی است.

■ **امیرآبادی: دولت اقدام متقابل کند**

احمد امیرآبادی، نماینده مردم قم و عضو هیات‌رئیسه مجلس نیز در گفت‌وگو با «وطن‌امروز» با اشاره به ترور کلاهی، عامل انفجار حزب جمهوری اسلامی، در هلند و اعطای ۳۰ سال پناهندگی این کشور به وی گفت: لازم است وزارت امور خارجه اعتراض رسمی خود را در این زمینه به دولت هلند اعلام کند. عضو هیات‌رئیسه مجلس تأکید کرد: در اجرای اخراج ۲ دیپلمات ایرانی از هلند نیز لازم است وزارت امور خارجه اقدام متقابل انجام دهد.

دست رد روسیه

به درخواست نفتی آمریکا

روسیه حاضر به تبعیت از تحریم‌های آمریکا برای قطع واردات نفت از ایران نیست. این خبر را الکساندر نواک، وزیر انرژی روسیه گفته است. او که به آمریکا سفر کرده، دیروز پس از جلسه با وزرای خزانه‌داری و انرژی آمریکا تأکید کرد این کشور دارای قرارداد خرید نفت از جمهوری اسلامی است و به درخواست آمریکا درباره عدم واردات نفت از ایران، تنها از لحاظ حقوقی نگاه می‌کند. به گزارش «وطن امروز»، روز سه‌شنبه یک مقام مسوول در وزارت خارجه آمریکا گفت ایالات متحده از متحدان خود می‌خواهد واردات نفت از ایران را به صفر برسانند. او بر همین اساس از سفر هیاتی آمریکایی طی هفته‌آتی به‌خلورمیان‌ه خبر داد تا تولیدکنندگان نفتی در منطقه خلیج‌فارس را به تأمین نفت به بازارهای جهانی اهنزمان با قطع صادرات نفت ایران به بازارهای جهانی ترغیب کند. به نوشته رویترز، این مقام مسوول در وزارت خارجه آمریکا گفت کشورهای خریدار نفت ایران باید خود را آماده‌کنند از زمانی که ایالات متحده در ماه نوامبر آ‌آیا‌ماه بار دیگر تحریم‌هایش علیه ایران را از سر می‌گیرد، تمام واردات نفت از ایران را متوقف کند. وی در پاسخ به پرسشی در این‌باره که آیا ایالات متحده از متحدان خود می‌خواهد واردات نفت از ایران را تا ماه نوامبر به صفر برسانند، گفت: «بله!» وی همچنین هشدار داد ایالات متحده در این باره «هیچ معافیتی اعطا نمی‌کند.» به گفته این مقام آمریکایی، تمرکز واشنتگتن بر تهران «یکی از اولویت‌های مهم امنیت‌ملی» آمریکاست. در حالی مقامات آمریکایی به دنبال کاهش و قطع صادرات نفت ایران هستند که دیروز وزیر انرژی روسیه در جلسه با ۲ وزیر آمریکایی این درخواست را رد کرد و در جمع خبرنگاران نیز بر ادامه اجرای قرارداد خرید نفت از ایران تأکید کرد. به گزارش تسنیم به نقل از خبرگزاری «اینترفاکس»، الکساندر نواک، وزیر انرژی روسیه اعلام کرد مسکو درخواست طرف آمریکایی درباره توقف واردات نفت از ایران را صرفاً بر اساس ضوابط حقوقی مورد ارزیابی قرار می‌دهد. نواک بامداد روز چهارشنبه بعد از مذاکرات خود با ریچارد پری، وزیر انرژی و استن‌وین منوچین، وزیر خزانه‌داری آمریکا در واشنتگتن، در پاسخ به سوال خبرنگاران در این باره گفت: «ما دارای قرارداد خرید نفت از ایران هستیم که سال ۲۰۱۴ امضا شده که در حال اجراست و به همین دلیل وضعیت را در وهله نخست بر اساس ضوابط حقوقی ارزیابی نمی‌کنیم.» این تلاش آمریکا در حالی است که یک مقام آگاه در وزارت نفت معتقد است حذف میزان نفت‌خام و میعانات گازی ایران از بازار جهانی براحتی و در یک دوره زمانی چندماهه، امکان‌پذیر نیست. این مقام آگاه در وزارت نفت به تسنیم گفت: این ادعای بزرگ، شدنی نیست، چرا که ایران ماه گذشته میلادی روزانه ۲/۸ میلیون بشکه نفت‌خام و میعانات گازی صادر کرده و این رقم اکنون حدود ۲/۵ میلیون بشکه است و حذف این میزان نفت خام و میعانات گازی از بازار جهانی براحتی و در یک دوره زمانی چندماهه، امکان‌پذیر نیست.

■ ■ ■

بازدید سردار پاکپور از محل درگیری سپاه با تروریست‌ها

فرمانده نیروی زمینی سپاه شامگاه دوشنبه در منطقه درگیری رزمندگان قرارگاه قدس این نیرو با تروریست‌های تکفیری حضور یافت. سردار سرتیپ پاسدار محمد پاکپور از محل درگیری شامگاه دوشنبه رزمندگان قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه با تروریست‌های تکفیری در منطقه میرجاوه بازدید کرد. گفتنی است صبح روز سه‌شنبه روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه در اطلاعیه‌ای از درگیری رزمندگان این قرارگاه با یک تیم تروریستی از گروهک‌های تکفیری در شامگاه دوشنبه (۴ تیرماه) در منطقه میرجاوه خبر داد.

■ ■ ■

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

باید از اروپا دل کند

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس می‌گوید اروپا در برجام بدون آمریکا امکان همکاری با جمهوری اسلامی ایران را ندارد و تنها سوسوی چراغی ضعیف را روشن گذاشته‌اند که ما نمی‌توانیم از آن بهره بگیریم. محمدرضا پورابراهیمی در نشست «بن‌بست نیست» که به همت عیارانلاین برگزار شد، با بیان اینکه زمانی که در برجام بودیم نیز از طرف آمریکایی‌ها هیچ رفتار مثبتی ندیدیم، گفت: برخی بین رفتار دولت‌های کنونی و قبلی آمریکا تفاوت قائل می‌شوند ولی در زمان اوپاما هم چیزی دیده‌نش. شاید در منش رفتاری و شخصیت فردی متفاوت بودند ولی در راهبرد سیاسی آنها در رابطه با جمهوری اسلامی هیچ تفاوتی مشاهده نمی‌شود. وی درباره همکاری اروپا با ایران در برجام، تصریح کرد: تصور من این است اروپا در این ماجرا امکان همکاری با جمهوری اسلامی را ندارد. سوسوی چراغی ضعیف را روشن گذاشته‌اند که نه ما می‌توانیم از آن بهره بگیریم و نه خودشان قصد انجام کاری را دارند. آنها حتی اگر اراده داشته باشند نیز نمی‌توانند منافع جمهوری اسلامی را تأمین کنند. اقداماتی ضعیف برای راضی نگه داشتن جمهوری اسلامی انجام خواهند داد ولی ما باید از آن منبع دل بکنیم. رئیس کمیسیون اقتصادی ادامه داد: یکی از کشورهایی که می‌تواند در کنار ایران قرار بگیرد و ما نیز متناسب با آن می‌توانیم تصمیماتی اتخاذ کنیم روسیه است. ما با این کشور مراودات امنیتی، منطقه‌ای و اقتصادی داریم و ظرفیت مهمی است. روسیه در سازمان ملل، حق و تو دارد و جایگاه این کشور در میان کشورها خاص است. روس‌ها هم همزمان با ما تحریم شده‌اند و ظرفیتی هستند تا بتوانیم کار مشترکی با آنها انجام دهیم.